
丸美屋フーズからのお知らせ 

                                     

 

2024 年 4月 1 日 

商品価格改定のお知らせ 

株式会社丸美屋フーズは、2024年 6月 1日納品分より業務用商品の一部につ

いて商品価格の改定をいたします。 

 

弊社商品に使用しております原材料価格は国際的な相場の高騰に加え、国内

要因も影響し上昇しており、また関連する物流コスト、エネルギーコストも高

止まりが続いております。 

このような状況下、弊社は様々なコスト削減に最大限努めておりますが、上

昇するコストの吸収は企業努力だけでは対応出来る範囲を超えるものとなって

おります。 

つきましては、今後ともお客様に安心・安全でご満足いただける商品を安定

的にお届けするために、誠に不本意ではございますが、下記商品の出荷価格を

改定することといたしました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．価格改定商品 ふりかけ大袋シリーズ   11品 

混ぜ込みわかめシリーズ  20品 

どんぶりシリーズ      5品 

 

２．価格改定率  出荷価格の約 7％～11％ 

 

３．価格改定時期  2024年 6月 1日納品分より 


